CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016
EDITAL Nº 009/2016

Dispõe sobre a retificação do edital de
ensalamento nº. 007/2016, para os
candidatos DÉBORA DA SILVA NASCIMENTO,
JOÃO LUIZ DE ASSIS e LETICIA APARECIDA

PAVONE FERREIRA da Seleção Competitiva
Pública, Edital 001/2016.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA – CISMEPAR, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do edital de ensalamento nº. 007/2016, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO CARGO LOCAL SALA

44400085 DÉBORA DA SILVA NASCIMENTO 22/01/1971 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo PITÁGORAS - Unidade Londrina Bloco C - Sala 02

44402224 JOÃO LUIZ DE ASSIS 14/07/1991 [Unidade de Londrina] - Motorista Geral PITÁGORAS - Unidade Londrina Bloco A - Sala 05

44402070 LETICIA APARECIDA PAVONE FERREIRA DE ASSIS 20/08/1993 [Unidade de Londrina] - Auxiliar de Serviços Gerais INESUL Sala 30

Londrina, 22 de abril de 2016.

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO

PRESIDENTE DO CISMEPAR